

Årsredovisning för  
**Oog Trafikskola AB**

559299-7612

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**



Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-19.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Abdiwahid Oog  
Styrelseledamot

2025-04-19

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Oog Trafikskola AB, 559299-7612, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver trafikskoleverksamhet och erbjuder utbildning för körkort inom personbils klassen. Bolaget har sitt säte i Göteborg.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Efter ett utmanande 2023 har bolaget haft en stark återhämtning under 2024. Omsättningen har nästan fördubblats jämfört med föregående år, vilket speglar en ökad efterfrågan på trafikskoleverksamhet samt en effektivisering av verksamheten.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	639 981	349 783	705 803
Resultat efter finansiella poster	135 560	65 570	272 523
Soliditet %	69,3	73,5	76,1

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	287 536	51 220
Balanseras i ny räkning		21 220	-51 220
Årets resultat			106 714
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>308 756</b>	<b>106 714</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	308 756
Årets resultat	106 714
<b>Summa</b>	<b>415 470</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	30 000
Balanseras i ny räkning	385 470
<b>Summa</b>	<b>415 470</b>

### Kommentar till dispositioner

Styrelsen föreslår att 30 000 kronor av årets resultat om 106 714 kronor delas ut till aktieägarna. Resterande del om 76 714 kronor föreslås balanseras i ny räkning.

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		639 981	349 783
Övriga rörelseintäkter		100	864
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>640 081</b>	<b>350 647</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-282 781	-198 856
Personalkostnader		-66 483	-13 714
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-153 391	-72 565
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-502 655</b>	<b>-285 135</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>137 426</b>	<b>65 512</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		581	482
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 447	-424
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 866</b>	<b>58</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>135 560</b>	<b>65 570</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>135 560</b>	<b>65 570</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-28 846	-4 593
<b>Årets resultat</b>		<b>106 714</b>	<b>13 611</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	419 962	273 861
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>419 962</b>	<b>273 861</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>419 962</b>	<b>273 861</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		45 873	76 993
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>45 873</b>	<b>76 993</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		169 910	92 705
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>169 910</b>	<b>92 705</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>215 783</b>	<b>169 698</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>635 745</b>	<b>443 559</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		308 756	287 536
Årets resultat		106 714	51 220
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>415 470</b>	<b>338 756</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>440 470</b>	<b>363 756</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		-455	-455
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>-455</b>	<b>-455</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		176 492	0
Leverantörsskulder		165	-0
Skatteskulder		-19 148	71 628
Övriga skulder		38 221	8 630
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>195 730</b>	<b>80 258</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>635 745</b>	<b>443 559</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	509 844	452 244
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	299 492	57 600
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>809 336</b>	<b>509 844</b>
Ingående avskrivningar	-235 983	-163 418
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-153 391	-72 565
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-389 374</b>	<b>-235 983</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>419 962</b>	<b>273 861</b>

### Not 3 Andra övriga upplysningar

Under räkenskapsåret 2024 upptäcktes ett fel i bokslutet för räkenskapsåret 2023. Ett belopp om 47 366 kronor hade felaktigt kostnadsförts i resultaträkningen för 2023. Felet innebar att resultatet för 2023 redovisades för lågt, vilket i sin tur medförde att den redovisade och betalda inkomstskatten blev för låg.

Felet har rättats retroaktivt i enlighet med god redovisningssed. Jämförelsetalen för 2023 har justerats, vilket medför en ökning av resultatet efter skatt för 2023 samt en ökning av uppskjuten skatteskuld per 2023-12-31.

## Underskrifter

*Abdiwahid Hersi Oog*

2025-04-19

Abdiwahid Hersi Oog  
Styrelseledamot

Datum